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VAARA 2025 PALOKUNTANUORTEN LEIRI ROVANIEMELLÄ  

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää Lapin ja Pohjois-Suomen alueen 
palokuntanuorten leirin Rovaniemellä 30.6.-6.7.2025. Leiri järjestetään yhteistyössä 
Saarenkylän VPK:n, Rovaniemen kaupungin, Lapin pelastuslaitoksen sekä Lapin ja 
Pohjois-Suomen pelastusliittojen kanssa. Leirille odotetaan 200 nuorta ja aikuista Lapin, 
Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun alueilta. 

Leirin suunnittelu on käynnissä 

Vaara 2025 leirin valmistelut ovat käynnistyneet jo vuoden 2024 lopulla. Leirin johtoryhmä on 
kokoontunut kahdesti Teams-yhteydellä, jonka lisäksi on tehty jo muita valmisteluita leirin 
järjestämiseksi. Johtoryhmä kokoontuu kuukausittain Teams-yhteydellä ja tapaa Rovaniemellä 
toukokuussa, jolloin leirialueelle tehdään tarkempi katselmus.  

Leiri järjestetään Ylikylän koululla 

Leiri alkaa maanantaina 30.6. ja päättyy sunnuntaina 6.7. Leiri järjestetään Ylikylän koululla, jonka 
lisäksi leirin koulutusta ja ohjelmaa järjestetään myös muualla Rovaniemellä. Leiriviikon ajan suurin 
osa leiriläisistä majoittuu teltoissa.  

Leirin ajan käytettävissä on mm. ensiavun, muonituksen, kanttiinin ja huollon palvelut. Leiri on hyvin 
omavarainen, mutta yhteistyötä tehdään monen toimijan kanssa. 

Leirillä pääpaino koulutuksessa  

Leirin aikana järjestetään palokuntanuorten koulutusjärjestelmän mukaisia kursseja 7-17 vuotiaille. 
Kurssien sisältöön kuuluu samoja asioita kuin sopimuspalokuntien hälytysosastojen koulutuksissa 
huomioiden kurssilaisten ikä ja osaaminen.  

Lisäksi suunnitelmissa on, että leirin aikana järjestetään Pelastusopiston sopimushenkilöstön 
opetussuunnitelman mukainen pelastustoiminnan peruskurssi 16-17 vuotiaille palokuntalaisille ja 
mikäli kurssilla on tilaa myös vanhemmilla on mahdollisuus hakea kurssille.  

Muusta mahdollisesta leirin aikaisesta kurssitarjonnasta tiedotetaan myöhemmin. 

Lähde mukaan Vaara 2025 palokuntanuorten leirille! 

Lähde mukaan leirille oman nuoriso-osastosi kanssa mahdollistaen nuorille kesän 2025 hienoin 
kokemus. Leirin kutsu lähetetään maaliskuussa 2025, jolloin alkaa myös ilmoittautuminen. Leirillä 
aikuiset niin palokuntalaiset kuin nuorten vanhemmat osallistuvat eri tehtäviin, joihin ei tarvitse 
palokuntakokemusta. Tehtäviin ilmoittaudutaan viimeistään leirin ilmoittautumisen yhteydessä. 
Leiristä tiedotetaan pelastusliittojen nettisivujen lisäksi Facebook-sivulla. 

  

http://www.facebook.com/pslaleiri
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AVOIMET TEHTÄVÄT 

Kurssinjohtajia nuorten kursseille 

Leirin aikana järjestetään eri palokuntanuorten koulutusjärjestelmän mukaisia kursseja. Kursseille 
tarvitaan kurssinjohtajia, jotka suunnittelevat etukäteen oman kurssin toteutuksen ja osallistuvat 
kurssilla kouluttamiseen sekä tekevät yhteistyötä koulutusvastaavien kanssa. 

Lisätietoa koulutusvastaavilta Aapolta ja Lassilta. 

Leirilehteen toimittajia, valokuvaaja sekä sosiaalisen media ylläpitäjiä 

Leiriviikon aikana julkaistaan perinteistä leirilehteä, jossa kerrotaan leirillä jo tapahtuneesta ja 
tulevasta toiminnasta. Päätoimittajan avuksi haetaan 2–3 toimittajaa.  

Lisätietoa Susannalta. 

Valokuvaaja ja sosiaalisen median ylläpitäjiä 

Leirin ajaksi etsitään valokuvaaja, joka voisi viikon aikana taltioida leirin tunnelmia ja toimintaa. Kuvia 
julkaistaan leirilehdessä ja sosiaalisessa mediassa.  

Sosiaalisen median ylläpitoon etsitään 1–4 ylläpitäjää ja tehtävää voi hoitaa myös jonkin toisen 
tehtävän yhteydessä. 

Lisätietoa Patrikilta. 

Avoin hakemus 

Lisää tehtäviä tulee hakuun hyvissä ajoin ennen leiriä ja voit jo etukäteen ilmoittaa kiinnostuksestasi. 

Lisätietoa Pertiltä. 
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VAARA 2025 JOHTORYHMÄN KOKOONPANO 

 

 

Toimiala Nimi Puhelinnumero Sähköpostiosoite Palokunta
Ensiapu Petra Syrjänen 0445177521 petra.syrjanen@fimnet.fi Sallan VPK
Ensiapu Minna Juntunen 0449946134 ensiapuopetus@hotmail.fi Sallan VPK
Kanttiini Irja Viinikainen 0505212485 irja.viinikainen@luukku.com Simon VPK
Kanttiini Eeva Hassinen 0400530867 eeva.hassinen@pp.inet.fi Simon VPK
Koulutus Ville Riskilä 0405494440 ville.riskila@gmail.com Meltauksen VPK
Koulutus Aappo Iisakka iisakaa@gmail.com Iin PVPK
Koulutus Lassi Tolonen 0504372473 lassi.tolonen@gmail.com
Kuljetus Seppo Jänkälä 0400393191 kuljetus.sjankala@co.inet.fi Saarenkylän VPK
Kuljetus Hannu Nisula 0407199358 hannu.nisula@hotmail.com Saarenkylän VPK

Leirin johto Johanna Kolehmainen 0408699043 johanna.kolehmainen@lapha.fi Saarenkylän VPK
Leirin johto Eeva Lehtinen 0405798748 eeva.lehtinen@gmail.com Saarenkylän VPK

Muksuparkki Lotta Heinäaho 0409612006 lottak92@hotmail.com Kuivaniemen PVPK
Muksuparkki Elisa Iisakka iisakka.elisa@gmail.com Iin PVPK

Muonitus Mari Kaltemaa-Uurtamo 0407022056 kaltemaauurtamo@gmail.com Meltauksen VPK
Nuorisotyötoimikunta Kaisa Siltala ntj@pohjoissuomenpelastusliitto.fi

Nuorten edustaja Inari Salmi 0406577813 tilma.salmi@gmail.com Saarenkylän VPK
Ohjelma Veli Lampela 0407485338 veli.lampela@gmail.com Kemin VPK
Ohjelma Oona Hakala 0400137634 oona.hakala@oulunvpk.fi Oulun VPK

SPEK Pertti Heikkilä 0407040764 pertti.heikkila@spek.fi
SPEK Patrik Willberg 0407255448 patrik.willberg@spek.fi

Tiedotus ja toimisto Susanna Kamsula susanna.kamsula@keminvpk.fi Kemin VPK
Turvallisuus ja huolto Jarkko Heikkilä 0404183122 heikkilan.porotuote@gmail.com Sallan VPK
Turvallisuus ja huolto Riku Syrjänen 0505914931 riku.syrjanen@kolumbus.fi Sallan VPK


